UBND QUẬN NINH KIỀU

PHÒNG LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  517 /TB-LĐTBXH Ninh Kiều,  ngày 25  tháng 7  năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc mở lớp Pha chế

Căn cứ Kế hoạch số 09/KH-BCĐ ngày 16/01/2018 của Ban Chỉ đạo Đề án

đạo tạo nghề cho lao động nông thôn quận Ninh Kiều về việc Đào tạo nghề cho lao

động năm 2018;

Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội quận Ninh Kiều thông báo việc mở

lớp Pha chế như sau:

1.Đối tượng đào tạo

- Đào tạo nghề cho c c đối tư ng là ngư i thuộc diện đư c thụ hưởng ch nh

s ch như: ngư i c  c ng với c ch mạng  hộ ngh o, hộ cận ngh o  ngư i d n tộc

thi u số  ngư i tàn tật  ngư i b  thu h i đ t canh t c và c c đối tư ng kh c theo quy

đ nh.

- Lao động n ng th n thuộc diện đư c hưởng ch nh s ch đư c hỗ tr  học

nghề; hỗ tr  tiền ăn với mức 30.000 đ ng/ngày thực học/ngư i; hỗ tr  tiền đi lại

theo gi  vé giao th ng c ng cộng với mức tối đa kh ng qu  200.000

đ ng/ngư i/kh a học đối với ngư i học nghề xa nơi cư trú từ 15km trở lên;

- Lao động n ng th n thuộc đối tư ng kh c: đư c hỗ tr  học nghề; hỗ tr  trực

tiếp tiền ăn 20.000đ ng/ngày thực học/ngư i; hỗ tr  tiền đi lại theo gi  vé giao

th ng c ng cộng với mức tối đa kh ng qu  200.000 đ ng/ngư i/kh a học đối với

ngư i học nghề xa nơi cư trú từ 15km trở lên.

2. Nghề đào tạo

- Đào tạo nghề Pha chế.

- Th i gian đào tạo 90 ngày.

3. Thời gian khai giảng

- Th i gian khai giảng 8 gi  00, ngày 27 th ng 7 năm 2018 (Thứ sáu).

- Đ a đi m tại Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thư ng xuyên

quận Ninh Kiều ( số 93 Đư ng Trần Văn Hoài  Phư ng Xuân Khánh, Quận

Ninh Kiều, TP Cần Thơ).

Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ số điện thoại: 0917120049 ( Thủy)

Xin trân trọng thông báo việc việc mở lớp đào tạo nghề Pha chế năm 2018 của

quận Ninh Kiều./.

Nơi nhận:
- C c đối tư ng theo quy đ nh có nhu cầu;

- Lưu. Bc

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thanh Bình

		2018-07-25T10:28:30+0700
	Việt Nam
	Phòng Lao động TB và XH quận Ninh Kiều
	Phòng Lao động TB và XH quận Ninh Kiều<phongldtbxh_ninhkieu@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!